
       (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) 
 
 

  

       

 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Αρκαλοχώρι   08/01/2019 
    ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                           Αριθµός Απόφασης:  27 
 ∆ΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ                  Αριθ. Πρωτ. :   227/2019      
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ∆ήµαρχος ΜΙΝΩΑ ΠΕ∆ΙΑ∆ΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη :  

• Τις διατάξεις του άρθρου 58 και της παρ. 4 περίπτωση 27 του 
άρθρου 94 του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α΄)  

• Τις κρατούσες έκτακτες συνθήκες λόγω παγετού και 
χιονόπτωσης σε όλη την έκταση του ∆ήµου Μινώα Πεδιάδας.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 
Την διακοπή των µαθηµάτων στα Σχολεία της Πρωτοβάθµιας και 
∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και τους ∆ηµοτικούς Παιδικούς 
Σταθµούς  του ∆ήµου Μινώα Πεδιάδας για την Τρίτη  08 Ιανουαρίου 
2019.  
Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο διαδίκτυο.  
 
 

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ω40ΡΩΚ6-Ρ59


		2019-01-08T07:44:00+0200
	Athens




